

ЗАКОН КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Курской области «О вопросах в сфере охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территории Курской области»

Принят Курской областной Думой « ___ » _____ 2017 года

Статья 1.

Внести в статьи 3 и 4 Закона Курской области от 28 ноября 2012 года № 114-ЗКО «О вопросах в сфере охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территории Курской области» (официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 30 ноября 2012 года, от 17 июня 2014 года) следующие изменения:

- 1) статью 3 после слов «серая ворона,» дополнить словом «ворон,»;
- 2) в статье 4:
 - а) в пункте 2 слова «заяц, куница» заменить словами «заяц-русак, куницы»;
 - б) в пункте 3 слово «гуси» заменить словами «гусь-гуменник, белолобый гусь», слова «куропатки», «пастушок, обыкновенный погоньш» исключить, слово «голуби» заменить словом «вяхирь».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

Губернатор
Курской области

А.Н. Михайлов

г. Курск

« ____ » _____ 2017 г.

№ ____ - ЗКО